1. *Sicut credidisti fiat tibi*. Quibus verbis Dominus fidei pretium et necessitatem iterum commendat. Non dicit: *Sicut petidisti fiat*, sed, *sicut credidisti*: ut intelligamus propter fidem ac fiduciam gratiam concedi. — *Sicut* indicat proportionem inter fidem et obtinendam gratiam adeo ut dici possit: *Quanta speras, tanto impetras*. Cui veritati consonat illud: *Fiat misericordia tua, Domine, super nos, quemadmodum speravimus in te*. Ps. XXXII (SCHOUPE, *Evang. illustr. dom. 3. post Epiph.*).

## CUARTO DOMINGO DESPUES DE EPIFANIA

## EVANGELIO

*Continuacion del santo Evangelio segun san Mateo (VIII, 23-27).*

En aquel tiempo habiendo subido Jesus á una barca siguieronle sus discipulos. Y hé aquí que se levantó en el mar una gran tormenta, de tal modo que la barca era cubierta por las olas. El sin embargo dormia. Entónces acercándosele sus discipulos le despertaron diciendo: Señor, salvanos, que perecemos. Y Jesus les dijo: Hombres de poca fé? porqué temeis? Y levantándose entónces mandó á los vientos y al mar y volvió á reinar la calma. Entónces todos los que presentes se hallaban quedaron llenos de admiracion y decian entre sí: ¿ Quién es este á quien el mar y los vientos obedecen?

(Cf. Marc. iv, 35-40; Luc. viii, 22-25).

*Sequentia sancti Evangelii secundum Mattheum (VIII, 23-27).*

In illo tempore, ascendente Jesu in naviculam, secuti sunt eum discipuli ejus. Et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navicula operiretur fluctibus, ipse vero dormiebat. Et accesserunt ad eum discipuli ejus, et suscitaverunt eum, dicentes: Domine, salva nos, perimus. Et dicit eis Jesus: Quid timidi estis, modice fidei? Tunc surgens, imperavit ventis et mari, et facta est tranquillitas magna. Porro homines mirati sunt, dicentes: Qualis est hic, quia venti et mare obediunt ei?